
Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2022 10:13

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_216295 SETTORE SVILUPPO DEL
TERRITORIO - MARCO SCANU

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_389668 Conferimento incarico
professionale per la redazione

del progetto
definitivo/esecutivo e

coordinamento della sicurezza
in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori per la

realizzazione della viabilità di
accesso al centro intermodale

di Oristano

Conferimento incarico professionale per la
redazione del progetto definitivo/esecutivo e

coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione dei lavori per la

realizzazione della viabilità di accesso al centro
intermodale passeggeri di Oristano – 3° stralcio

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

15.701 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 08/04/2022 13:11

Data e Ora di Chiusura 14/04/2022 13:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 14/04/2022 13:58

Valutazione iniziata da: Giuseppe Pinna

Pagina 1 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2022 10:13

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

Studio Tecnico Associato Design
Safely & Engineering

13/04/2022 15:37

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

QUALIFICA
Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte relative alla
Busta di Qualifica.  L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase, coerentemente con
quanto  richiesto  dalla  presente  negoziazione  e  può  concludersi  con  l'esclusione  di  alcuni  fornitori  a  causa  di
requisiti mancanti o malinterpretati. In primo luogo sono riportate le informazioni relative alla configurazione del
gruppo  e  le  tempistiche  con  cui  si  sono  svolte  le  attività.  In  seguito  sono  riportati  i  dati  dell'area  di  Qualifica
sottoposta  a  valutazione,  eventuali  commenti  inseriti  nel  sistema  ed  le  statistiche  relative  alle  attività  di  ogni
membro.

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Studio Tecnico Associato
Design Safely & Engineering

13/04/2022 15:37:25 da Crobu Luca

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
14/04/2022 13:58Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giuseppe Pinna

Commissione Apertura Buste

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 9

Pagina 2 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2022 10:13

Fornitore
Studio Tecnico Associato Design Safely &
Engineering

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m.p7m (57 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Parametro Descrizione

1.1.1 ALLEGATO 1 DGUE DA COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE

Valore

Allegato 1_DGUE.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 ALLEGATO 2 ISTANZA DI
PARTECIPAZIONE

DA COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE

Valore

Allegato 2_Istanza di partecipazione.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 ALLEGATO 4 PATTO
D'INTEGRITA'

DA COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE

Valore

Allegato 4 -Patto di Integrità Comune di Oristano.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 ALLEGATO 5
INFORMATIVA MODELLO C 1

PRIVACY
DA COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE

Valore

Allegato 5 - Informativa-trattamento-dati-personali.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 ALLEGATO 6 - MODELLO
INCONFERIBILITA'
INCOMPATIBILITA'

DA COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE

Valore

Allegato 6 - modello-dichiarazione inconferibilità-incompatibilità.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2022 10:13

Parametro Descrizione

1.1.6 ALLEGATO 7 -
TRACCIABILITA' FLUSSI

FINANZIARI
DA COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE

Valore

Allegato 7 - Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 ALLEGATO 8 - CODICE DI
COMPORTAMENTO

DA COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE

Valore

Allegato 8 - Codice di comportamento Allegato A.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 ALLEGATO 9 - SCHEMA DI
CONVENZIONE

DA PRENDERE VISIONE

Valore

Allegato 9 - Schema di Convenzione.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 CURRICULUM
PROFESSIONALE

CURRICULUM

Valore

CV EU DESIGN SAFELY & ENGINEERING APRILE 2022.pdf.p7m.p7m

ECONOMICA
Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte relative alla
Busta Economica. L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase, coerentemente con
quanto  richiesto  dalla  presente  negoziazione  e  può  concludersi  con  l'esclusione  di  alcuni  fornitori  a  causa  di
requisiti mancanti o malinterpretati. In primo luogo sono riportate le informazioni relative alla configurazione del
gruppo  e  le  tempistiche  con  cui  si  sono  svolte  le  attività.  In  seguito  sono  riportati  i  dati  dell'area  Economica
sottoposta  a  valutazione,  eventuali  commenti  inseriti  nel  sistema  ed  le  statistiche  relative  alle  attività  di  ogni
membro.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Studio Tecnico Associato
Design Safely & Engineering

13/04/2022 15:37:25 da Crobu Luca

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 14/04/2022 13:59

Busta Economica Aperta da Giuseppe Pinna

Commissione Apertura Buste

Pagina 4 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2022 10:13

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore
Studio Tecnico Associato Design Safely &
Engineering

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 15.073,2288

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m.p7m (53 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Valore

Allegato 3_Offerta economica.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 2.2 OFFERTA ECONOMICA

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 15.073,2288

Nota Descrizione

2.2.1 RIBASSO PERCENTUALE INDICARE IL RIBASSO PERCENTUALE SULLA BASE D'ASTA

Prezzo Base Sconto % Totale

15.701,28 4 15.073,2288

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

FINALIZZAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA
Quest'area sintetizza le decisioni finali di aggiudicazione e riporta eventuali commenti dagli utenti coinvolti.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 5 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2022 10:13

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pinna
Giuseppe

08/04/2022 13:11 Prima offerta

0 Pinna
Giuseppe

05/10/2022 09:49 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 Studio Tecnico Associato Design Safely & Engineering Aggiudicata 15.073,22
88

15.073,22
88

Pagina 6 di 6


